
 1 

Ciechanów, dn. 26.06.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.15.2017 

 
 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

Numer ogłoszenia: 537354-N-2017 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
Część 1: Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ulicy Kargoszyńskiej  

w Ciechanowie 
Część 2: Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ulicy Marii Curie-Skłodowskiej 

w Ciechanowie 
 

 
Szanowni Państwo! 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164  
z póź. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w 
ogłoszeniu o zamówieniu nr 537354-N-2017 w następującym zakresie.  

Zamawiający udostępnia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia na realizację zadania pn: 
„Opracowaniu dokumentacji technicznej na przebudowę ulicy Kargoszyńskiej w Ciechanowie” 
(Załącznik nr 5 a do SIWZ), brakujący załącznik nr 5 oraz 6 tj.: 

- Decyzja nr 28/2015 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wraz z analizą 
- Decyzja nr 28/2015 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego – część 

graficzna 
 
Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 30.06.2017 r. na 

dzień 03.07.2017 r. na godz. 12:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro 
Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 03.07.2017 r.  
o godz. 12:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 
 
Analogicznej zmianie ulegają zapisy Rozdziału XVI ust. 15, Rozdziału XVII ust. 1 oraz 
Rozdziału XVIII ust. 1 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

 
 


